
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 9  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 2 juli 2019, nummer BenW\1003; 
 
Gelet op de Financiële verordening Gemeente Leudal 2018; 

 
 
Besluit: 
  
Uit de Algemene reserve een bedrag van € 36.800 te onttrekken voor de tegemoetkomingen in 
de planschadevergoedingsverzoeken: 

a. Roorstraat 1 te Heythuysen: € 27.300,-; 

b. Tamboerenstraat 1 te Roggel: € 9.500,-. 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 24 september 2019. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 

 
 
 
  
Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger 
 
 

 


